報道機関 各位                令和４年４月１日

厚真町総務課

厚真町とアキレス株式会社との「災害時における避難所
等で使用する製品の供給に関する協定書」の締結について

アキレス株式会社様と災害時における避難所等での使用する製

品の供給に関する協定を下記のとおり締結しましたのでお知らせ

します。

【締結日】令和４年４月１日（金）

【締結者】

アキレス株式会社       代表取締役社長 伊藤 守 様

厚真町             町 長    宮坂 尚市朗

【協定の内容】

 町内において大規模災害等が発生又は発生するおそれがある場合

などに、主に避難時や避難所等で使用可能なレスキューゴムボート

や救命胴衣、医療用エアーテントといった資機材等を、迅速かつ円

滑に供給するために、必要な事項について取り決めた協定を締結し

ました。

【お問い合わせ】

厚真町総務課 防災グループ

ＴＥＬ：０１４５－２７－２４８１

ＦＡＸ：０１４５－２７－２３２８